



MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE
 ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA ME
 CNPJ: 14.100.155/0001-04
 FONES (85)988505830/996752526/3345-1729

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAUBA - CE.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.014/2019 PPPP

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME

CNPJ: 14.100.155/0001-04

AV. GOVERNADOR FAUSTINO DE ALBUQUERQUE, 10134 - FORQUILHA - PACATUBA - CE.

FONE: (85)988505830 / 996752526/3345-1729

BANCO: CAIXA ECONÔMICA

AGENCIA: 4371

CONTA: 352-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTAS E ACESSÓRIOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAUBA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CIMENTO - 50KG	POTY	SACO	263	R\$ 25,50	R\$ 6.706,50
2	TUJOLO FURADO	TAVARES	UNID.	7.500	R\$ 0,38	R\$ 2.850,00
3	TELHA	COLONIAL	UNID.	7.500	R\$ 0,38	R\$ 2.850,00
4	PÓ DE PEDRA	NATURAL	M²	135	R\$ 40,00	R\$ 5.400,00
5	PEDRA TOSCA	NATURAL	M²	45	R\$ 66,00	R\$ 2.970,00
6	MANILHA POROSA 50MM	ARTESANAL	UNID.	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
7	MANILHA LISA 50MM	ARTESANAL	UNID.	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
8	MANILHA LISA 60MM	ARTESANAL	UNID.	60	R\$ 109,00	R\$ 6.540,00
9	MANILHA LISA 80MM	ARTESANAL	UNID.	30	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
10	MANILHA LISA 100MM	ARTESANAL	UNID.	15	R\$ 260,00	R\$ 3.900,00
11	CAL HIDRATADA	NATURAL	KG	1.500	R\$ 3,50	R\$ 5.250,00
12	ADESIVO DE SILICONE 50G	TEK BOND	UNID.	8	R\$ 8,56	R\$ 68,48
13	AREA GROSSA	NATURAL	M²	75	R\$ 45,00	R\$ 3.375,00
14	AREA VERMELHA	NATURAL	M²	75	R\$ 45,00	R\$ 3.375,00
VALORES TOTAIS DO LOTE 01						R\$ 54.984,98
(Cinquenta e quatro mil novecentos e oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos)						

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	MASSA PARA PAREDE - GALÃO COM 18 LITROS	HIDROTINTAS	UNID.	30	R\$ 31,00	R\$ 930,00
2	MASSA PARA PAREDE - LATA COM 5 LITROS	HIDROTINTAS	UNID.	30	R\$ 8,33	R\$ 249,90
VALORES TOTAIS DO LOTE 02						R\$ 1.179,90
(Um mil cento e setenta e nove reais e noventa centavos)						

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	ASSENTO SANITÁRIO CONVENIONAL	MARI LOUÇAS	UNID.	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
VAL. TOTAL						R\$ 660,00

LOTE 04 - MATERIAL HIDRÁULICO (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME.
 CNPJ nº 14.100.155/0001-04

Av. governador Faustino de Albuquerque, 10134 - Forquilha - Pacatuba - Ce.





ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA ME
 CNPJ: 14.100.155/0001-04
 FONES (85)988505830/996752526/3345-1729



2	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	MARI LOUÇA	UNID.	30	R\$	125,00	R\$	3.750,00
3	BOIA COMUM PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4"	FORTLEV	UNID.	11	R\$	9,60	R\$	105,60
4	BOMBA VIBRATÓRIA TIPO MERGULHAO	RAYMA	UNID.	4	R\$	220,00	R\$	880,00
5	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO	JED METAIS	UNID.	15	R\$	25,00	R\$	375,00
6	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 310L	FORTLEV	UNID.	11	R\$	180,00	R\$	1.980,00
7	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 500L	FORTLEV	UNID.	11	R\$	220,00	R\$	2.420,00
8	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000L	FORTLEV	UNID.	11	R\$	320,00	R\$	3.520,00
9	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO	JED METAIS	UNID.	15	R\$	75,00	R\$	1.125,00
10	ENGATE PARA DESCARGA 30CM	KRONA	UNID.	15	R\$	5,00	R\$	75,00
11	ENGATE PARA PIA 40CM	KRONA	UNID.	15	R\$	5,00	R\$	75,00
12	LAVATÓRIO DE LOUÇA MÉDIO	MARI LOUÇAS	UNID.	15	R\$	120,00	R\$	1.800,00
13	LUVA COM ROSCA HIDRÁULICA 25 3/4"	KRONA	UNID.	38	R\$	4,00	R\$	152,00
14	LUVA HIDRÁULICA 25"	KRONA	UNID.	38	R\$	0,60	R\$	22,80
15	LUVA LR 25MMX12"	KRONA	UNID.	38	R\$	4,60	R\$	174,80
16	LUVA PARA ESGOTO 40MM	KRONA	UNID.	38	R\$	1,00	R\$	38,00
17	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 1/2", PEÇA COM 20M	KALA	PEÇA	4	R\$	120,00	R\$	480,00
18	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 5/16"	KALA	M	4	R\$	9,00	R\$	36,00
19	CAIXA DESCARGA PV COMPLETA	AMANCO	UNID.	30	R\$	40,00	R\$	1.200,00
20	CANO SOLDÁVEL 25MM	AMANCO	VARA	32	R\$	18,00	R\$	576,00
21	CANO SOLDÁVEL 32MM	AMANCO	VARA	28	R\$	35,00	R\$	980,00
22	CANO SOLDÁVEL 60MM	AMANCO	VARA	24	R\$	100,00	R\$	2.400,00
23	CANO SOLDÁVEL 75MM	AMANCO	VARA	113	R\$	135,00	R\$	15.255,00
24	CANO SOLDÁVEL 110MM	AMANCO	VARA	10	R\$	180,00	R\$	1.800,00
25	CHAVE DE REGISTRO 85MM	MAX FERRAGENS	UNID.	2	R\$	55,00	R\$	110,00
26	CHAVE DE REGISTRO 25MM	MAX FERRAGENS	UNID.	4	R\$	12,00	R\$	48,00
27	CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	ROMAZI	UNID.	64	R\$	16,00	R\$	1.024,00
28	COLA ADESIVA	POLYUBES	UNID.	20	R\$	7,00	R\$	140,00
29	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UNID.	31	R\$	0,50	R\$	15,50
30	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	KRONA	UNID.	23	R\$	1,80	R\$	41,40
31	JOELHO SOLDÁVEL 60MM	KRONA	UNID.	21	R\$	16,00	R\$	336,00
32	JOELHO SOLDÁVEL 75MM	KRONA	UNID.	11	R\$	20,00	R\$	220,00
33	JOELHO SOLDÁVEL 110MM	KRONA	UNID.	12	R\$	35,00	R\$	420,00
34	FITA VEDA ROSCA - 12X10	VAP	UNID.	69	R\$	3,40	R\$	234,60
35	GARGANTA SIFÃO PARA PIA	LIEGE	UNID.	44	R\$	6,00	R\$	264,00
36	LUVA SOLDÁVEL 60MM	KRONA	UNID.	17	R\$	9,00	R\$	153,00
37	LUVA SOLDÁVEL 32MM	KRONA	UNID.	45	R\$	1,80	R\$	81,00
38	LUVA LR 25MMX3/4"	KRONA	UNID.	32	R\$	4,00	R\$	128,00
39	RALO SIFONADO - 10X10	KRONA	UNID.	12	R\$	8,50	R\$	102,00
40	REGISTRO DE ESFERA 60MM	MAX FERRAGENS	UNID.	11	R\$	32,00	R\$	352,00
41	REGISTRO DE ESFERA 75MM	MAX FERRAGENS	UNID.	14	R\$	39,00	R\$	546,00
42	REGISTRO DE GAUETA 3/4"	JED METAIS	UNID.	14	R\$	70,00	R\$	980,00
43	REPARO PARA DESCARGA ACOLOPADO	LIEGE	UNID.	15	R\$	21,00	R\$	315,00
44	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 150MM	KRONA	UNID.	18	R\$	32,00	R\$	576,00
45	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 100MM	KRONA	UNID.	32	R\$	10,00	R\$	320,00
46	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 50MM	KRONA	UNID.	25	R\$	6,50	R\$	162,50
47	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 40MM	KRONA	UNID.	27	R\$	5,00	R\$	135,00
48	T SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UNID.	18	R\$	1,50	R\$	27,00
49	T SOLDÁVEL 32MM	KRONA	UNID.	22	R\$	2,50	R\$	55,00
50	T SOLDÁVEL 60MM	KRONA	UNID.	8	R\$	17,00	R\$	136,00
51	REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO 3/4"	JED METAIS	UNID.	28	R\$	50,00	R\$	1.400,00
52	TORNEIRA METAL 3/4" PARA JARDIM	JED METAIS	UNID.	30	R\$	30,00	R\$	900,00
53	TORNEIRA DE PIA	KRONA	UNID.	24	R\$	5,00	R\$	120,00
54	TUBO PARA ESGOTO 150MM	KRONA	VARA	11	R\$	160,00	R\$	1.760,00
55	TUBO PARA ESGOTO 100MM	KRONA	VARA	9	R\$	55,00	R\$	495,00

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME
 CNPJ nº 14.100.155/0001-04
 Av. governador Fausto de Albuquerque, 10134 - Forquilha - Pacatuba - Ce.

R M I L L E R

MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA ME
 CNPJ: 14.100.155/0001-04
 FONES (85)988505830/996752526/3345-1729



34	ENXADA COM CABO	TRAMONTINA	UNID.	11	R\$	46,00	R\$	506,00
35	CHIBANCA COM CABO	TRAMONTINA	UNID.	8	R\$	66,00	R\$	528,00
36	CARRO DE MÃO	TRAMONTINA	UNID.	15	R\$	220,00	R\$	3.300,00
37	VASSOURA DE NYLON		UNID.	75	R\$	14,00	R\$	1.050,00
38	MARRETA 1KG COM CABO		UNID.	5	R\$	20,00	R\$	100,00
39	MASCARA SEMIFACIAL FILTRANTE		UNID.	225	R\$	3,50	R\$	787,50
40	COLHER DE PEDREIRO	PACETTA	UNID.	4	R\$	19,00	R\$	76,00
41	TUBO 3/4"X2MM	AMANCO	VARA	2	R\$	9,60	R\$	19,20
42	CANTONEIRA 1"X1/8	MZ ALUMINIOS	UNID.	8	R\$	60,00	R\$	480,00
43	CHAPA PRETA 18 2X1M - FOLHA	AÇO CEARENSE	UNID.	8	R\$	170,00	R\$	1.360,00
44	PÁ DE BICO COM CABO	TRAMONTINA	UNID.	4	R\$	24,00	R\$	96,00
45	BROCA CHATA 1/2	WORKER	UNID.	4	R\$	12,00	R\$	48,00
46	BROCA CHATA 3/8	WORKER	UNID.	4	R\$	8,00	R\$	32,00
47	BROCA EM AÇO RÁPIDO 11/32 PARA FURADEIRA	WORKER	UNID.	4	R\$	6,00	R\$	24,00
48	BROCA EM AÇO RÁPIDO 5/32 PARA FURADEIRA	WORKER	UNID.	4	R\$	5,00	R\$	20,00
49	BROCA EM AÇO RÁPIDO 9/64 PARA FURADEIRA	WORKER	UNID.	4	R\$	6,00	R\$	24,00
50	BROCHA QUADRADA PARA PINTURA	WORKER	UNID.	4	R\$	6,00	R\$	24,00
51	BUCHA D-10 PARA PARAFUSO	IV PLAST	UNID.	150	R\$	0,15	R\$	22,50
52	BUCHA DE REDUÇÃO 40X25MM	KRONA	UNID.	150	R\$	2,30	R\$	345,00
53	BUCHA TAMANHO 6MM PARA PARAFUSO	IV PLAST	UNID.	150	R\$	0,08	R\$	12,00
54	BUCHA TAMANHO 8MM PARA PARAFUSO	IV PLAST	UNID.	150	R\$	0,10	R\$	15,00
55	BUCHA TAMANHO S-10 PARA PARAFUSO	IV PLAST	UNID.	150	R\$	0,15	R\$	22,50
56	CADEADO EM METAL Nº E30	PADO	UNID.	15	R\$	18,00	R\$	270,00
57	CADEADO EM METAL Nº LT 20	PADO	UNID.	15	R\$	16,00	R\$	240,00
58	CADEADO EM METAL Nº E45	PADO	UNID.	15	R\$	30,00	R\$	450,00
59	CADEADO EM METAL Nº E60	PADO	UNID.	15	R\$	52,00	R\$	780,00
60	CHAVE DE FENDA 5/16	TRAMONTINA	UNID.	4	R\$	7,50	R\$	30,00
61	CHAVE DE FENDA 3/16	TRAMONTINA	UNID.	4	R\$	6,50	R\$	26,00
62	CHAVE DE TESTE NEON	TRAMONTINA	UNID.	4	R\$	3,30	R\$	13,20
63	CHAVEL L - 10, 11, 13, 14 - COMBINADA	MAYLE	UNID.	4	R\$	9,50	R\$	38,00
64	CHAVE PHILIPS 3/16	TRAMONTINA	UNID.	4	R\$	8,00	R\$	32,00
65	CHAVE PHILIPS 5/16	TRAMONTINA	UNID.	4	R\$	10,00	R\$	40,00
66	COLA BRANCA 1L PARA COLAGEM DE MADEIRA, PAPELÃO E DERIVADOS	COLAX	UNID.	15	R\$	12,00	R\$	180,00
67	COLHER DE PEDREIRO COM CABO DE MADEIRA	PACETTA	UNID.	15	R\$	18,00	R\$	270,00
68	DESEMPENADEIRA DENTADA	MOMFORT	UNID.	4	R\$	10,00	R\$	40,00
69	ESMERILHADEIRA	BOSH	UNID.	15	R\$	500,00	R\$	7.500,00
70	ESQUADRO	TRAMONTINA	UNID.	2	R\$	22,00	R\$	44,00
71	ESPÁTULA DE 8CM PARA PINTURA	ATLAS	UNID.	2	R\$	6,00	R\$	12,00
72	ESTOJO DE SERRA GOPO COM NO MÍNIMO 6 PEÇAS	MAX FERRAGENS	UNID.	2	R\$	25,00	R\$	50,00
73	LAMINA DE SERRA PARA CORTE EM AÇO	WORKER	UNID.	8	R\$	9,00	R\$	72,00
74	LIXA D'ÁGUA PARA FERRO	WORKER	UNID.	38	R\$	2,00	R\$	76,00
75	LIXA PARA MASSA PVA	WORKER	UNID.	38	R\$	0,50	R\$	19,00
76	LUVA DE BORRACHA 1000V	CALIPSO	PARES	15	R\$	400,00	R\$	6.000,00
77	LUVA DE VAQUETA DE COURO	DR COURROS	UNID.	38	R\$	12,00	R\$	456,00
78	MARTELO 27MM	TRAMONTINA	UNID.	4	R\$	30,00	R\$	120,00
79	NIVEL DE MÃO	SUFLEX	UNID.	4	R\$	19,00	R\$	76,00
80	PARAFUSO 6MM	BELONUS	UNID.	750	R\$	0,15	R\$	112,50
81	PARAFUSO DE FENDA 8MM	BELONUS	UNID.	750	R\$	0,15	R\$	112,50
82	PARAFUSO 1/4X65 SEXTAVADO	BELONUS	UNID.	750	R\$	0,80	R\$	600,00
83	PARAFUSO PARA FIXAR LAVATORIO E VASO SANITARIO, COM BUCHA	JED METAIS	UNID.	38	R\$	2,00	R\$	76,00
84	PNEU PARA CARRO DE MÃO	LEVORIN	UNID.	8	R\$	19,00	R\$	152,00
85	MICRO LAMPADAS DE LED BRANCA CADA CAIXA COM 100 UNIDADES	SORTE LUZ	CAIXAS	2.250	R\$	33,00	R\$	74.250,00
86	PREGO PARA CAIBRO 1/4X14	ACERLOMITAL	UNID.	38	R\$	14,00	R\$	532,00

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME
 CNPJ nº 14.100.155/0001-04

Av. governador Fausto de Albuquerque, 10134 - Forquilha - Pacatuba - Ce.

MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA ME
 CNPJ: 14.100.155/0001-04
 FONES (85) 988505830/996752526/3345-1729



ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
87	PISTOLA PARA PINTURA	KALA	UNID.	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
88	ROLO PARA TEXTURA FINA	ATLAS	UNID.	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
89	REGULADOR DE GÁS DE COZINHA (REGISTRO EM METAL)	ALIANCA	UNID.	8	R\$ 18,10	R\$ 144,80
90	REGULADOR DE GÁS PARA FOGÃO INDUSTRIAL	ALIANCA	UNID.	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
91	TRINCHA 3/4	ATLAS	UNID.	23	R\$ 2,60	R\$ 59,80
92	TRINCHA 3	ATLAS	UNID.	23	R\$ 10,50	R\$ 241,50
93	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 6M - 3/4	VARA	UNID.	11	R\$ 74,00	R\$ 814,00
94	TAMBOR DE FERRO DE 200 LITROS (SEM TAMPA)	ARTESANAL	UNID.	188	R\$ 45,00	R\$ 8.460,00
95	SILICONE EM BISMAGA - 280G	TEK BOND	UNID.	11	R\$ 16,00	R\$ 176,00

VALORES TOTAIS DO LOTE

(Cento e quarenta e nove mil cento e oitenta e quatro reais e vinte centavos)

R\$ 149.184,20

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CIMENTO - 50KG	POTY	SACO	87	R\$ 25,50	R\$ 2.218,50
2	TIJOLO FURADO	TAVARES	UNID.	2.500	R\$ 0,38	R\$ 950,00
3	TELHA	TAVARES	UNID.	2.500	R\$ 0,38	R\$ 950,00
4	PÓ DE PEDRA	NATURAL	M²	45	R\$ 40,00	R\$ 1.800,00
5	PEDRA TOSCA	NATURAL	M²	15	R\$ 66,00	R\$ 990,00
6	MANILHA POROSA 50MM	ARTESANAL	UNID.	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
7	MANILHA LISA 50MM	ARTESANAL	UNID.	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
8	MANILHA LISA 60MM	ARTESANAL	UNID.	20	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
9	MANILHA LISA 80MM	ARTESANAL	UNID.	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
10	MANILHA LISA 100MM	ARTESANAL	UNID.	5	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
11	CAL HIDRATADA	NATURAL	KG	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
12	ADESIVO DE SILICONE 50G	TEK BOND	UNID.	2	R\$ 8,56	R\$ 17,12
13	AREIA GROSSA	NATURAL	M³	25	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
14	AREIA VERMELHA	NATURAL	M³	25	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00

VALORES TOTAIS DO LOTE 07

(Dezoto mil trezentos e cinco reais e sessenta e dois centavos)

R\$ 18.305,62

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CABO ELÉTRICO Nº 04	COBRECÓN	PEÇA	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
2	CABO ELÉTRICO Nº 06	COBRECÓN	PEÇA	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
3	CABO ELÉTRICO Nº 10	COBRECÓN	PEÇA	4	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
4	CAXA DE PASSAGEM PLÁSTICA 4X4	TRAMONTINA	UNID.	7	R\$ 2,00	R\$ 14,00
5	DISJUNTOR 15 AMPERES MONOFÁSICO	WEG	UNID.	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
6	DISJUNTOR 25 AMPERES MONOFÁSICO	WEG	UNID.	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
7	DISJUNTOR 30 AMPERES MONOFÁSICO	WEG	UNID.	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
8	DISJUNTOR 50 AMPERES MONOFÁSICO	WEG	UNID.	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
9	DISJUNTOR 25 AMPERES TRIFÁSICO	WEG	UNID.	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
10	DISJUNTOR 40 AMPERES TRIFÁSICO	WEG	UNID.	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
11	ELETRODUTO RÍGIDO 32MMX1" - VARA DE 3M	AMANCO	VARA	7	R\$ 8,00	R\$ 56,00
12	ELETRODUTO TIPO GARGANTA 25MM - ROLO COM 50M	FORTLEV	PEÇA	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
13	FIO PARALELO 2X1,5MM PEÇA COM 100M	COBRECÓN	PEÇA	7	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
14	FIO PARALELO 2X2,5MM PEÇA COM 100M	COBRECÓN	PEÇA	12	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00
15	FIO PEDENTE 2X2,5MM	COBRECÓN	PEÇA	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
16	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 10M	WORKER	UNID.	9	R\$ 10,00	R\$ 90,00
17	FITA ISOLANTE - 20M	WORKER	UNID.	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
18	HASTE ATERAMENTO DE COBRE 2,4M	AÇO CEARENSE	UNID.	7	R\$ 7,00	R\$ 49,00
19	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES COM TOMADA PADRÃO	ROMAZI	UNID.	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
20	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES	ROMAZI	UNID.	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00

LOTE 08 - MATERIAL ELÉTRICO (COTA ME/PP)

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA ME
 CNPJ nº 14.100.155/0001-04
 Av. governador Fausto de Albuquerque, 10134 - Forquilha - Pacatuba - Ce.



ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA ME
 CNPJ: 14.100.155/0001-04
 FONES (85)988505830/996752526/3345-1729



21	INTERRUPTOR 03 SEÇÕES	ROMAZI	UNID.	12	R\$	3,00	R\$	36,00
22	INTERRUPTOR SIMPLES	ROMAZI	UNID.	12	R\$	2,00	R\$	24,00
23	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA	ROMAZI	UNID.	13	R\$	4,00	R\$	52,00
24	LÂMPADA ELETÔNICA DE LED - 15W	ROMAZI	UNID.	25	R\$	5,00	R\$	125,00
25	LÂMPADA ELETÔNICA DE LED - 20W	ROMAZI	UNID.	25	R\$	4,00	R\$	100,00
26	LÂMPADA ELETÔNICA DE LED - 24W	ROMAZI	UNID.	25	R\$	5,00	R\$	125,00
27	LÂMPADA COMPACTA - 45W	ROMAZI	UNID.	12	R\$	15,00	R\$	180,00
28	LÂMPADA METÁLICA - 150W	ROMAZI	UNID.	9	R\$	44,00	R\$	396,00
29	LÂMPADA METÁLICA - 400W	ROMAZI	UNID.	8	R\$	44,00	R\$	352,00
30	PEÇA FIO CABO FLEX 2,5MM	COBRECON	PEÇA	3	R\$	100,00	R\$	300,00
31	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, PARA 12 CIRCUITOS, DE FERRO	AMANCO	UNID.	2	R\$	50,00	R\$	100,00
32	SOQUETE DE ESPELHO	ROMAZI	UNID.	25	R\$	2,00	R\$	50,00
33	SOQUETE RABICHO	ROMAZI	UNID.	25	R\$	2,00	R\$	50,00
34	T PARA TOMADA	ROMAZI	UNID.	5	R\$	2,00	R\$	10,00
35	TOMADA DUPLA PADRÃO	ROMAZI	UNID.	24	R\$	5,00	R\$	120,00
36	TOMADA SIMPLES COM ATERRAMENTO	ROMAZI	UNID.	12	R\$	8,00	R\$	96,00
37	TOMADA SIMPLES UNIVERSAL PADRÃO	ROMAZI	UNID.	24	R\$	3,00	R\$	72,00
38	TOMADA MACHO	ROMAZI	UNID.	6	R\$	2,00	R\$	12,00
39	TOMADA FEMEA	ROMAZI	UNID.	6	R\$	2,00	R\$	12,00
40	TUBO 3/4"X2MM	AMANCO	VARA	1	R\$	9,60	R\$	9,60
41	CANTONEIRA 1"X1/8	MZ ALUMINIOS	UNID.	3	R\$	42,00	R\$	126,00
42	CHAPA PRETA 18 2X1M - FOLHA	AÇO CEARENSE	UNID.	2	R\$	125,00	R\$	250,00
43	SOLDA ELÉTRICA	STAR	KG	2	R\$	12,00	R\$	24,00
44	ALICATE APERIMETRO	WORKER	UNID.	1	R\$	65,00	R\$	65,00
45	ALICATE UNIVERSAL	BELZER	UNID.	5	R\$	18,00	R\$	90,00
46	ARRIBITADEIRA - CRAVADEIRA	KALA	UNID.	2	R\$	33,00	R\$	66,00
47	BATERIA 9W ALCALINA NÃO RECARREGAVEL 6RF22 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	WORKER	UNID.	12	R\$	8,00	R\$	96,00
48	CABO ELÉTRICO 2,5MM PEÇA COM 100M	COBRECON	PEÇA	7	R\$	100,00	R\$	700,00
49	CABO ELÉTRICO 6MM PEÇA COM 100M	COBRECON	PEÇA	7	R\$	240,00	R\$	1.680,00
50	CABO ELÉTRICO 1,5MM PEÇA COM 100M	COBRECON	PEÇA	5	R\$	120,00	R\$	600,00
51	CABO ELÉTRICO 4MM PEÇA COM 100M	COBRECON	PEÇA	5	R\$	200,00	R\$	1.000,00
52	CABO ELÉTRICO 2X2,5MM PEÇA COM 100M	COBRECON	PEÇA	5	R\$	274,00	R\$	1.370,00
53	CABO TIPO EXTENSAO PARA TELEFONE 3M	ROMAZI	UNID.	2	R\$	5,00	R\$	10,00
54	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 10A EM PLÁSTICO RESISTENTE	WEG	UNID.	5	R\$	5,00	R\$	25,00
55	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 15A EM PLÁSTICO RESISTENTE	WEG	UNID.	5	R\$	5,00	R\$	25,00
56	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE	WEG	UNID.	5	R\$	5,00	R\$	25,00
57	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE	WEG	UNID.	5	R\$	30,00	R\$	150,00
58	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 35A EM PLÁSTICO RESISTENTE	WEG	UNID.	5	R\$	30,00	R\$	150,00
59	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE	WEG	UNID.	5	R\$	30,00	R\$	150,00
60	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 - GARGANTA	FORTLEV	M	25	R\$	3,39	R\$	84,75
61	ELETRODUTO RÍGIDO 1"	AMANCO	VARA	25	R\$	10,00	R\$	250,00
62	ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4"	AMANCO	VARA	7	R\$	10,00	R\$	70,00
63	EXTENSAO DE 10M COM TOMADA OU ADAPTADOR TRIPOLAR	ROMAZI	UNID.	5	R\$	25,00	R\$	125,00
64	FILTRO DE LINHA DO NOVO PADRÃO COM 5 TOMADAS	ROMAZI	UNID.	5	R\$	25,00	R\$	125,00
65	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W	SORTE LUZ	UNID.	7	R\$	40,00	R\$	280,00
66	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	SORTE LUZ	UNID.	7	R\$	40,00	R\$	280,00
67	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W	SORTE LUZ	UNID.	7	R\$	40,00	R\$	280,00
68	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 25 3/4	KRONA	UNID.	12	R\$	0,82	R\$	9,84

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME
 CNPJ nº 14.100.155/0001-04
 Av. governador Fausto de Albuquerque, 10134 - Forquilha - Pacatuba - Ce.

[Handwritten signature]



VALORES TOTAIS DO LOTE 08		(Vinte mil oitocentos e trinta e quatro reais e trinta e cinco centavos)	
69	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	R\$	35,00
70	REATOR VAPOR METÁLICO 150W	R\$	75,00
71	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	R\$	75,00
72	REATOR VAPOR METÁLICO 400W	R\$	75,16
73	RELE FOTOELÉTRICO COM BASE	R\$	40,00
74	SOQUETE EM PVC PARA LAJE	R\$	75,00
		R\$	20.834,35

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	MARI LOUÇAS	UNID.	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
2	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	MARI LOUÇAS	UNID.	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
3	BOIA COMUM PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4"	FORTLEV	UNID.	4	R\$ 9,60	R\$ 38,40
4	BOMBA VIBRATÓRIA TIPO MERGULHÃO	RAYMA	UNID.	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
5	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM ABS, CROMADO	JED METAIS	UNID.	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
6	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 310L	FORTLEV	UNID.	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
7	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 500L	FORTLEV	UNID.	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
8	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000L	FORTLEV	UNID.	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
9	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO	JED METAIS	UNID.	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
10	ENGATE PARA DESCARGA 30CM	KRONA	UNID.	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
11	ENGATE PARA PIA 40CM	KRONA	UNID.	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
12	LAVATÓRIO DE LOUÇA MÉDIO	MARI LOUÇAS	UNID.	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
13	LUVA COM ROSCA HIDRÁULICA 25 3/4"	KRONA	UNID.	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
14	LUVA HIDRÁULICA 25	KRONA	UNID.	12	R\$ 0,60	R\$ 7,20
15	LUVA LR 25MMX12"	KRONA	UNID.	12	R\$ 4,60	R\$ 55,20
16	LUVA PARA ESGOTO 40MM	KRONA	UNID.	12	R\$ 1,00	R\$ 12,00
17	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 1/2", PEÇA COM 20M	KALA	PEÇA	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
18	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 5/16"	KALA	M	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
19	CAIXA DESCARGA PV COMPLETA	AMANCO	UNID.	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
20	CANO SOLDÁVEL 25MM	AMANCO	VARA	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
21	CANO SOLDÁVEL 32MM	AMANCO	VARA	9	R\$ 35,00	R\$ 315,00
22	CANO SOLDÁVEL 60MM	AMANCO	VARA	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
23	CANO SOLDÁVEL 75MM	AMANCO	VARA	38	R\$ 135,00	R\$ 5.130,00
24	CANO SOLDÁVEL 110MM	AMANCO	VARA	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
25	CHAVE DE REGISTRO 25MM	MAX FERRAGENS	UNID.	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
26	CHUIVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	ROMAZI	UNID.	21	R\$ 16,00	R\$ 336,00
27	COLA ADESIVA	POLYUBES	UNID.	6	R\$ 7,00	R\$ 42,00
28	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UNID.	10	R\$ 0,50	R\$ 5,00
29	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	KRONA	UNID.	8	R\$ 1,80	R\$ 14,40
30	JOELHO SOLDÁVEL 60MM	KRONA	UNID.	7	R\$ 16,00	R\$ 112,00
31	JOELHO SOLDÁVEL 75MM	KRONA	UNID.	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
32	JOELHO SOLDÁVEL 110MM	KRONA	UNID.	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
33	FITA VEDA ROSCA - 12X10	VAP	UNID.	23	R\$ 3,40	R\$ 78,20
34	GARGANTA SIFÃO PARA PIA	LIEGE	UNID.	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
35	LUVA SOLDÁVEL 60MM	KRONA	UNID.	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
36	LUVA SOLDÁVEL 32MM	KRONA	UNID.	15	R\$ 1,80	R\$ 27,00
37	LUVA LR 25MMX3/4"	KRONA	UNID.	11	R\$ 4,00	R\$ 44,00
38	RALO SIFONADO - 10X10	KRONA	UNID.	4	R\$ 8,50	R\$ 34,00
39	REGISTRO DE ESFERA 60MM	MAX FERRAGENS	UNID.	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
40	REGISTRO DE ESFERA 75MM	MAX FERRAGENS	UNID.	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
41	REGISTRO DE GAVETA 3/4"	JED METAIS	UNID.	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00

LOTE 09 - MATERIAL HIDRÁULICO (COTA ME/PP)



MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA ME

CNPJ: 14.100.155/0001-04

FONES (85)9885058/301996752526/3345-1729



REPARO PARA DESCARGA ACOLOPADO		UNID.	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
42	LIEGE	UNID.	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
43	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 150MM	UNID.	6	R\$ 32,00	R\$ 192,00
44	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 100MM	UNID.	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
45	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 50MM	UNID.	8	R\$ 6,50	R\$ 52,00
46	T PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO 40MM	UNID.	9	R\$ 5,00	R\$ 45,00
47	T SOLDÁVEL 25MM	UNID.	6	R\$ 1,50	R\$ 9,00
48	T SOLDÁVEL 32MM	UNID.	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
49	T SOLDÁVEL 60MM	UNID.	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00
50	REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO 3/4"	UNID.	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00
51	TORNEIRA METAL 3/4" PARA JARDIM	UNID.	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
52	TORNEIRA DE PIA	UNID.	8	R\$ 5,00	R\$ 40,00
53	TUBO PARA ESGOTO 150MM	VARA	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
54	TUBO PARA ESGOTO 100MM	VARA	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
55	TUBO PARA ESGOTO 50MM	VARA	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
56	TUBO PARA ESGOTO 40MM	VARA	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
57	REGISTRO FECHO RÁPIDO 32MM	UNID.	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
58	REGISTRO FECHO RÁPIDO 50MM	UNID.	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
59	REGISTRO FECHO RÁPIDO 60MM	UNID.	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
60	REPARO PARA TORNEIRA	UNID.	7	R\$ 25,00	R\$ 175,00
61	SIFÃO INTELIGENTE SIMPLES PARA PIA	UNID.	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
62	SIFÃO SANFONADO DUPLO METALIZADO	UNID.	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
63	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL METALIZADO	UNID.	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
64	TORNEIRA DE PRESSÃO PARA BEBEDOURO	UNID.	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
65	VALVULA DE BRONZE 75 2X1/2	UNID.	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
66	TUBO ROSCÁVEL 01"	VARA	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
67	COLA 75G BISNAGA PARA COLAGEM DE CANO	UNID.	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
68	JOELHO 25 X 1/2 90 BICHA DE LATÃO	UNID.	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
69	CANALETA SISTEMA X	UNID.	25	R\$ 6,00	R\$ 150,00
70	T ROSCÁVEL 1/2	UNID.	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00

VALORES TOTAIS DO LOTE 09

(Dezeto mil setecentos e noventa e um reais e noventa centavos)

R\$ 18.791,90

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO BRANCO	DURIN	UNID.	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
2	BORRACHA DE NYLON REDONDA	DURIN	UNID.	13	R\$ 6,00	R\$ 78,00
3	CADENADO 25M	PADO	UNID.	14	R\$ 15,00	R\$ 210,00
4	CADENADO 30M	PADO	UNID.	11	R\$ 17,00	R\$ 187,00
5	CAIXA PARA AR CONDICIONADO	BOTA FOGO	UNID.	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
6	CISCADOR GRADUÁVEL	COLLINS	UNID.	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
7	ESCALA CAVALETE	BOTA FOGO	UNID.	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
8	FECHADURA EXTERNA DE CILINDRO	SOPRANO	UNID.	21	R\$ 40,00	R\$ 840,00
9	FECHADURA PARA ARMÁRIO EM AÇO	SOPRANO	UNID.	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
10	FECHADURA EXTERNA EM AÇO	SOPRANO	UNID.	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
11	FECHADURA INTERNA	SOPRANO	UNID.	11	R\$ 40,00	R\$ 440,00
12	FECHADURA PARA BANHEIRO	SOPRANO	UNID.	9	R\$ 40,00	R\$ 360,00
13	PINCEL 2"	ATLAS	UNID.	4	R\$ 6,80	R\$ 27,20
14	PINCEL 3"	ATLAS	UNID.	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
15	ROLO NYLON 05CM	ATLAS	UNID.	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
16	ROLO POLIESTER COM CABO 23CM	ATLAS	UNID.	4	R\$ 10,50	R\$ 42,00
17	SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO	MARI LOUÇAS	UNID.	8	R\$ 246,00	R\$ 1.968,00
18	TESOURA PARA PODA DE ARVORES	TRAMONTINA	UNID.	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
19	FURADEIRA PROFISSIONAL	BOSH	UNID.	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
20	BOTAS DE PLÁSTICO TAM 40	PEGA FORTE	PARES	25	R\$ 36,00	R\$ 900,00
21	BOTAS DE PLÁSTICO TAM 42	PEGA FORTE	PARES	25	R\$ 36,00	R\$ 900,00

LOTE 10 - ACESSÓRIOS (COTA ME/PP)

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME
CNPJ nº 14.100.155/0001-04

Av. governador Fausto de Albuquerque, 10134 - Forquilha - Pacatuba - Ce.

MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE



ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA ME
 CNPJ: 14.100.155/0001-04
 FONES (85)988505830/996752526/3345-1729



22	BOTAS DE PLASTICO TAM 44	PARES	25	R\$	36,00	R\$	900,00
23	LUVAS CAMUFLADAS	PARES	25	R\$	15,00	R\$	375,00
24	LUVA EM COURO	PARES	30	R\$	12,00	R\$	360,00
25	PICARETE COM CABO	UNID.	5	R\$	66,00	R\$	330,00
26	FOICE COM CABO	UNID.	5	R\$	37,00	R\$	185,00
27	BALDE	UNID.	2	R\$	10,00	R\$	20,00
28	ALAVANCA	UNID.	1	R\$	45,00	R\$	45,00
29	FIO NYLON PARA ROCADadeira	PEÇA	7	R\$	220,00	R\$	1.540,00
30	PA QUADRADA COM CABO	UNID.	7	R\$	25,00	R\$	175,00
31	ENXADA COM CABO	UNID.	4	R\$	46,00	R\$	184,00
32	CHIBANCA COM CABO	UNID.	2	R\$	66,00	R\$	132,00
33	CARRO DE MÃO	UNID.	5	R\$	220,00	R\$	1.100,00
34	VASSOURA DE NYLON	UNID.	25	R\$	14,00	R\$	350,00
35	MARRETA 1KG COM CABO	UNID.	1	R\$	20,00	R\$	20,00
36	MASCARA SEMIFACIAL FILTRANTE	UNID.	75	R\$	3,50	R\$	262,50
37	COLHER DE PEDREIRO	UNID.	1	R\$	19,00	R\$	19,00
38	TUBO 3/4"X2MM	VARA	1	R\$	9,60	R\$	9,60
39	CANTONEIRA 1"X1/8	UNID.	3	R\$	60,00	R\$	180,00
40	CHAPA PRETA 18 2X1M - FOLHA	UNID.	2	R\$	170,00	R\$	340,00
41	PA DE BICO COM CABO	UNID.	1	R\$	24,00	R\$	24,00
42	BROCA CHATA 1/2	UNID.	1	R\$	12,00	R\$	12,00
43	BROCA CHATA 3/8	UNID.	1	R\$	8,00	R\$	8,00
44	BROCA EM AÇO RÁPIDO 11/32 PARA FURADEIRA	UNID.	1	R\$	6,00	R\$	6,00
45	BROCA EM AÇO RÁPIDO 5/32 PARA FURADEIRA	UNID.	1	R\$	5,00	R\$	5,00
46	BROCA EM AÇO RÁPIDO 9/64 PARA FURADEIRA	UNID.	1	R\$	6,00	R\$	6,00
47	BROCHA QUADRADA PARA PINTURA	UNID.	1	R\$	6,00	R\$	6,00
48	BUCHA D-10 PARA PARAFUSO	UNID.	50	R\$	0,15	R\$	7,50
49	BUCHA DE REDUÇÃO 40X25MM	UNID.	50	R\$	2,30	R\$	115,00
50	BUCHA TAMANHO 6MM PARA PARAFUSO	UNID.	50	R\$	0,08	R\$	4,00
51	BUCHA TAMANHO 8MM PARA PARAFUSO	UNID.	50	R\$	0,10	R\$	5,00
52	BUCHA TAMANHO S-10 PARA PARAFUSO	UNID.	50	R\$	0,15	R\$	7,50
53	CADEADO EM METAL Nº E30	UNID.	5	R\$	18,00	R\$	90,00
54	CADEADO EM METAL Nº LT 20	UNID.	5	R\$	16,00	R\$	80,00
55	CADEADO EM METAL Nº E45	UNID.	5	R\$	30,00	R\$	150,00
56	CADEADO EM METAL Nº E60	UNID.	5	R\$	52,00	R\$	260,00
57	CHAVE DE FENDA 5/16	UNID.	1	R\$	7,50	R\$	7,50
58	CHAVE DE FENDA 3/16	UNID.	1	R\$	6,50	R\$	6,50
59	CHAVE DE TESTE NEON	UNID.	1	R\$	3,30	R\$	3,30
60	CHAVEL L - 10, 11, 13, 14 - COMBINADA	UNID.	1	R\$	9,50	R\$	9,50
61	CHAVE PHILIPS 3/16	UNID.	1	R\$	8,00	R\$	8,00
62	CHAVE PHILIPS 5/16	UNID.	1	R\$	10,00	R\$	10,00
63	COLA BRANCA 1L PARA COLAGEM DE MADEIRA, PAPELÃO E DERIVADOS	UNID.	5	R\$	12,00	R\$	60,00
64	COLHER DE PEDREIRO COM CABO DE MADEIRA	UNID.	5	R\$	18,00	R\$	90,00
65	DESEMPENADEIRA DENTADA	UNID.	1	R\$	10,00	R\$	10,00
66	ESMERILHadeira	UNID.	5	R\$	500,00	R\$	2.500,00
67	LÂMINA DE SERRA PARA CORTE EM AÇO	UNID.	2	R\$	9,00	R\$	18,00
68	LIXA D'ÁGUA PARA FERRO	UNID.	12	R\$	2,00	R\$	24,00
69	LIXA PARA MASSA PVA	UNID.	12	R\$	0,50	R\$	6,00
70	LUVA DE BORRACHA 1000V	PARES	5	R\$	400,00	R\$	2.000,00
71	LUVA DE VAQUETA DE COURO	UNID.	12	R\$	12,00	R\$	144,00
72	MARTELO 27MM	UNID.	1	R\$	30,00	R\$	30,00
73	NÍVEL DE MÃO	UNID.	1	R\$	19,00	R\$	19,00
74	PARAFUSO 6MM	UNID.	250	R\$	0,15	R\$	37,50
75	PARAFUSO DE FENDA 8MM	UNID.	250	R\$	0,15	R\$	37,50
76	PARAFUSO 1/4X65 SEXTAVADO	UNID.	250	R\$	0,80	R\$	200,00

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME
 CNPJ nº 14.100.155/0001-04

Av. governador Fausto de Albuquerque, 10134 - Forquilha - Pacatuba - Ce.





ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA ME
 CNPJ: 14.100.155/0001-04
 FONES (85)988505830/996752526/3345-1729



VALORES TOTAIS DO LOTE 10		R\$ 48.902,00				
		(Quarenta e oito mil novecentos e dois reais)				
77	PARAFUSO PARA FIXAR LAVATÓRIO E VASO SANITÁRIO, COM BUCHA	UNID.	12	R\$	2,00	24,00
78	PNEU PARA CARRO DE MÃO	UNID.	2	R\$	19,00	38,00
79	MICRO LAMPADAS DE LED BRANCA CADA CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXAS	750	R\$	33,00	24.750,00
80	PREGO PARA CAIBRO 1/4X14	UNID.	12	R\$	14,00	168,00
81	ROLO PARA TEXTURA FINA	UNID.	2	R\$	10,00	20,00
82	REGULADOR DE GÁS DE COZINHA (REGISTRO EM METAL)	UNID.	2	R\$	18,10	36,20
83	REGULADOR DE GÁS PARA FOGÃO INDUSTRIAL	UNID.	1	R\$	20,00	20,00
84	TRINCHA 3/4	UNID.	7	R\$	2,60	18,20
85	TRINCHA 3	UNID.	7	R\$	10,50	73,50
86	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 6M - 3/4	VARA	4	R\$	74,00	296,00
87	TAMBOR DE FERRO DE 200 LITROS (SEM TAMPA)	UNID.	62	R\$	45,00	2.790,00
88	SILICONE EM BISNAGA - 280G	UNID.	4	R\$	16,00	64,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R\$) R\$ 369.026,15

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 369.026,15 (trezentos e sessenta e nove mil vinte e seis reais e quinze centavos)

ITENS COTADOS, NAS UNIDADES E QUANTITATIVOS LICITADOS, COM A RESPECTIVA MARCA.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços-conforme edital.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias

PACATUBA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

ROBERTO MILLES DE LIMA ME
 CNPJ: 14.100.155/0001-04
Roberto Milles Chaves de Lima

ROBERTO MILLES CHAVES DE LIMA - ME
 CNPJ: 14.100.155/0001-04